
ИД

Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободува од 

партиципација

200848 Fjolla Rufki Qyra да

200849 Emela Mensur Osmanoska да

196462 Jona 

Blerim 

Sela Sela не

196534 Rinor Nazmi Iseni да

202212 Miraxh Alisan Mamuti да

198389 Besart Sevdail Sulejmani да

197687 Nebi Mendu Jashari да

198284 Arbnor Nazmi Iseni да

199300 Sheide Ferat Aliji да

199358 Shemsa Nehat Mamuti да

198991 Rukmedije Ramazan Ballazhi да

200330 Mirela Krenar Murtezai да

200642 Diellza Milazim Mustafai не
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